



## قلعه‌نویی: توهین به بازیکن حریف توهین به فرهنگ آذربایجان است

سرمربی تیم تراکتورسازی تبریز گفت: بازی ما با راه آهن در هفته گذشته بهترین بازی تیم تراکتورسازی در این فصل بود.

قلعه‌نویی: توهین به بازیکن حریف توهین به فرهنگ آذربایجان است/بازی‌های مدعیان قهرمانی باید همزمان برگزار شود  
سرمربی تیم تراکتورسازی تبریز گفت: بازی ما با راه آهن در هفته گذشته بهترین بازی تیم تراکتورسازی در این فصل بود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، امیر قلعه‌نویی امشب در کنفرانس مطبوعاتی پیش از بازی تیمش با پرسپولیس تهران اظهار کرد: تراکتورسازی برای برد مقابل پرسپولیس و کسب سه امتیاز این بازی در بهترین شرایط روحی و روانی قرار دارد و باید اضافه کنم که در این بازی تراکتورسازی فقط سیدمحسن حسینی را به دلیل سه کارته بودن و فردین عابدینی را به سبب مصدومیت در اختیار ندارد.

وی به جایگاه پرسپولیس اشاره کرد و افزود: پرسپولیس تحت هر شرایط پرسپولیس بوده و همیشه بزرگ است، اما من امیدوارم بازیکنان تیم تراکتورسازی بازی خوب هفته گذشته خود را مقابل این تیم نیز ارائه دهند و سه امتیاز این بازی را کسب کنند.

توهین به علی کریمی توهین به فرهنگ آذربایجان است

قلعه‌نویی با اظهار بی‌اطلاعی از مشکلات موجود بین طرفداران تراکتورسازی و علی کریمی گفت: توهین به علی کریمی توهین به فرهنگ آذربایجان است، زیرا کریمی از اسطوره‌های فوتبال آذربایجان است.

وی در همین مورد افزود: البته من دو بار با تیم سپاهان به تبریز آمده و مقابل تراکتورسازی قرار گرفتم که در این بازی‌ها کوچک‌ترین اهانت و بی‌احترامی به من و یا بازیکنان سپاهان نشد که این نمایانگر فرهنگ بالای مردم آذربایجان است.

سرمربی تراکتورسازی خاطرنشان کرد: امسال تماشاگران تراکتورسازی حرکت‌های قابل تمجیدی را کرده‌اند که می‌توان به بازی داماش با تراکتورسازی در تبریز و همچنین تشویق علی دایی در بازی مقابل راه آهن در تهران اشاره کرد.

بازی‌ها باید همزمان برگزار شود

سرمربی تیم تراکتورسازی به برگزاری بازی‌های همزمان تیم‌های مدعی قهرمانی اشاره کرد و افزود: من حتی درخواست کرده بودم که بازی با فجرسپاسی نیز همزمان با بازی‌های استقلال و سپاهان برگزار شود، اما فکر می‌کنم باشگاه در پیگیری این موضوع کم‌کاری کرده و دو تیم فوق با اطلاع از نتیجه بازی ما، فرصت پیروزی بر حریفان خود را داشته‌اند.

وی بیان کرد: هفته گذشته وقتی بازی‌ها همزمان برگزار شد مربیان روی بازی‌های تیم خود تمرکز کرده و فرصت پیگیری نتایج حریفان خود را نداشتند و در این مورد باید اضافه کنم که حتی بازی شهرداری تبریز نیز به دلیل حساسیت وضعیتش باید همزمان برگزار می‌شد.

ابراهیم زاده مربی سالمی است

سرمربی تیم تراکتورسازی تبریز در پاسخ به سؤال خبرنگار فارس مبنی بر اینکه دربی اصفهان تا حد زیادی سیمای قهرمان را مشخص خواهد کرد، افزود: من این موضوع را قبول دارم، اما تا جایی که من در اصفهان بودم و آقای منصور ابراهیم‌زاده را می‌شناختم، وی مربی سالمی بوده و با تمام قوا تیمش را مقابل سپاهان قرار خواهد داد، هر چند احتمال دارد که در این بازی ذوب آهن نتواند نتیجه لازم را اخذ کند.